
Zima je tu!

Nabídka platí:
22. 11. – 5. 12. 2024

Smetanový jogurt bílý
• v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
• cena za 150 g

Rybí salát v majonéze
• v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
• cena za 150 g

Pringles
• různé druhy
• cena za 165 g

Braník
• světlé výčepní pivo
• cena za 2 l

Secret Box
• cena za 14,4 g

Sušenky
• cena za  

37,5 g, 42 g

Sušenky
• více druhů 
• cena za 140–260 g Mmmax čokoláda

• cena za 250–300 g

9,90
100 g = 6,60 Kč

20,90
100 g = 13,93 Kč

54,90
100 g = 33,27 Kč

41,90
1 l = 20,95 Kč

24,90
100 g = 172,92 Kč

14,90
 

51,90
 

81,90
 



Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje  
závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím  

prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení  
a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chyby vzniklé v sazbě a tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH.  

Uvedené ceny nejsou garantovány.

Nabídka platí:
22. 11. – 5. 12. 2024

Šunka výběrová 
Bohemia
• v nabídce také  

další druhy  
za výhodnou cenu

• cena za 100 g

Vysočina plátky
• v nabídce také  

další druhy 
za výhodnou cenu

• cena za 75 g

Maďarská 
klobása, 
Dunajská 
klobása
• cena za 400 g

Eidam plátky
• 20 %, 30 %,  

44 % uzené, 45 %
• cena za 100 g

Olomoucké 
tvarůžky věnečky
• cena za 125 g
• v nabídce také Olomoucké 

tvarůžky čtyřlístek 240 g 
za výhodnou cenu

Smetana  
ke šlehání 31 %
• cena za 200 g

Kinder Joy
• cena za 20 g

Mila
• v nabídce také Lina 

50 g různé druhy 
za výhodnou cenu

• cena za 50 g

Pizza Guseppe
• více druhů
• cena za 335–425 g

Kečup
• jemný/ostrý
• v nabídce také Kečup  

jemný/ostrý 520 g  
za výhodnou cenu

• cena za 310 g

Toustový chléb
• světlý, vícezrnný
• cena za 500 g

Ovocný čaj
• více druhů
• v nabídce také  

Pigi čaj a zelený čaj,  
různé druhy 
za výhodnou cenu

• cena za 40 g

Káva instantní
• Classic, Crema
• cena za 200 g

Kapsičky pro psy
• více druhů
• v nabídce také Whiskas 

kapsičky pro kočky 85 g  
za 11,90 Kč

• cena za 100 g

Ondrášovka 
ochucená
• více druhů
• cena za 1,5 l

Pepsi, Mirinda,  
7UP, Mountain  
Dew
• více druhů
• cena za  

2,25 l

Energetický 
nápoj
• různé druhy
• cena za 500 ml

Radegast  
Ryze hořká 12
• světlý ležák
• cena za 500 ml

Božkov  
Originál 37,5 %, 
Vodka 37,5 %
• cena za 40 ml

Amundsen  
Vodka  
37,5 %
• cena za 500 ml

23,90
 

23,90
100 g = 31,87 Kč

74,90
100 g = 18,73 Kč

24,90
 

34,90
100 g = 27,92 Kč

29,90
100 g = 14,95 Kč

26,90
100 g = 134,50 Kč

12,90
100 g = 25,80 Kč

64,90
 

23,90
100 g = 7,71 Kč

42,90
100 g = 8,58 Kč

12,90
100 g = 32,25 Kč

122,90
100 g = 61,45 Kč

13,90
 

13,90
1 l = 9,27 Kč

33,90
1 l = 15,07 Kč

19,90
100 ml = 3,98 Kč

21,90
100 ml = 4,38 Kč

16,90
100 ml = 42,25 Kč

164,90
100 ml = 32,98 Kč


